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Przecinarka do drewna ak. GTA
40 GA04 011 6918 2A
Cena 1 699,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35745

Producent STIHL

Opis produktu
Akumulatorowa przecinarka do drewna STIHL GTA 40 jest zasilana 2 akumulatorami litowo-jonowymi STIHL AS-System i
idealnie nadaje się do pielęgnacji drzew i krzewów, profesjonalnych prac w ogrodnictwie i architekturze krajobrazu
oraz obróbki drewna i materiałów drewnopochodnych na placach budowy. STIHL GTA 40 docenią z pewnością
również certyfikowani arboryści pracujący w koronach drzew. Niezależnie od tego, czy jest używana do pielęgnacji drzew w
parkach i ogrodach, prac pielęgnacyjnych w koronach drzew, obróbki płyt gipsowo-kartonowych, zabudowy wnętrz czy prac
dekarskich, GTA 40 zachwyca kompaktową konstrukcją, niskim ciężarem i doskonałym wyważeniem podczas cięć w
różnych kierunkach, a także wysoką wydajnością cięcia i długą żywotnością akumulatora.

Dzięki wyjątkowo mocnemu silnikowi EC i pile łańcuchowej STIHL 1/4"PM3   jesteś przygotowany do czystego
cięcia i szybkich postępów pracy. Automatyczne smarowanie łańcucha uzależnione od prędkości piły
łańcuchowej to kolejna zaleta STIHL GTA 40. Aby ułatwić precyzyjną obsługę, akumulatorowa przecinarka do drewna posiada
ergonomicznie ukształtowany uchwyt roboczy z osłoną dłoni i gó;rnym uchwytem dla drugiej ręki. Jest on
ukształtowany w taki sposób, aby w jak największym stopniu zapobiec ślizganiu się. Zamontowany z przodu deflektor w
kształcie pazura również wizualnie i dotykowo oddziela górną część uchwytu od zestawu tnącego. Inne przydatne funkcje GTA
40 to obustronny system odbezpieczający szczególnie przydatny dla osób leworęcznych, zmienna prędkość łańcucha,
osłona zębatki z bocznym napinaczem piły łańcuchowej i wskaźnik poziomu naładowania LED. Wyposażenie
uzupełniają stalowe uchwyty zaczepowe po obu stronach do mocowania linki zabezpieczającej  na przykład podczas
pielęgnacji koron drzew. Jeśli chcesz komfortowo użytkować przecinarkę GTA 40, polecamy wybrać kaburę do GTA
40  mocowaną do pasa biodrowego systemu nośnego Advance X-Flex jako praktyczne akcesorium.
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